
№
Уникальный 

код

П
р
и

о
р
и

те
т

Направление\специальность Форма обучения

Источник 

финансирова

ния

В
И

 (
К

о
м

п
л

ек
сн

ы
й

 э
к
за

м
ен

 п
о
 н

ап
р
ав

л
ен

и
ю

 п
о
д

го
то

в
к
и

 3
7
.0

4
.0

1
 

П
си

х
о
л

о
ги

я
)

К
о
м

п
л

ек
сн

ы
й

 э
к
за

м
ен

 п
о
 н

ап
р
ав

л
ен

и
ю

 п
о
д

го
то

в
к
и

 3
7
.0

4
.0

1
 

П
си

х
о
л

о
ги

я

Сумма баллов 

по предметам

Сумма 

баллов 

по ИД 

(все)

Сумма 

баллов

Дата 

заявления

Особые 

права
Оригинал

1
115-067-478 

43
1 Психология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

15:27:12
✓

2
116-741-450 

46
2 Психология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

15:28:01
✓

3
130-369-557 

48
3 Психология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

26.03.2024 

11:17:04
✓

Списки поступающих

Дата формирования - 11.06.2024. Время формирования - 16:08:14.

Конкурсная группа - 37.04.01 _Психология_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Всего мест: 8. Зачислено: 0. К зачислению: 8.
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1
167-019-345 

68
1 Менеджмент Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

17:30:37
✓

2
116-741-450 

46
3 Менеджмент Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

15:28:01
✓

3
170-998-479 

29
1 Менеджмент Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

17:31:17
✓

Списки поступающих

Дата формирования - 11.06.2024. Время формирования - 16:08:14.

Конкурсная группа - 38.04.02_Менеджмент_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.
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Оригинал

1
116-741-450 

46
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

15:28:01
✓

2
123-713-789 

50
1 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

05.06.2024 

10:25:11

3
145-525-238 

55
3 Социология Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

17:31:30

Списки поступающих

Дата формирования - 11.06.2024. Время формирования - 16:08:14.

Конкурсная группа - 39.04.01 _Социология_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Всего мест: 7. Зачислено: 0. К зачислению: 7.
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1
114-482-209 

31
1 Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0 10 10

05.06.2024 

10:27:18

2
104-120-476 

85
1 Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0 10 10

05.06.2024 

14:37:10

3
073-522-397 

58
1 Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

05.06.2024 

14:47:58

4
145-525-238 

55
2 Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

17:31:30

5
128-341-278 

50
1 Журналистика Заочная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

22.04.2024 

17:49:56

Списки поступающих

Дата формирования - 11.06.2024. Время формирования - 16:08:14.

Конкурсная группа - 42.04.02 _Журналистика_Заочная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.
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1
038-723-298 

75
1 Журналистика Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

05.06.2024 

14:59:42

2
116-741-450 

46
5 Журналистика Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

15:28:01
✓

3
145-525-238 

55
1 Журналистика Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

17:31:30

Списки поступающих

Дата формирования - 11.06.2024. Время формирования - 16:08:14.

Конкурсная группа - 42.04.02 _Журналистика_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Всего мест: 6. Зачислено: 0. К зачислению: 6.
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1
130-369-557 

48
2 Педагогическое образование Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

26.03.2024 

11:17:04
✓

Списки поступающих

Дата формирования - 11.06.2024. Время формирования - 16:08:14.

Конкурсная группа - 44.04.01_Педагогическое образование (информатика)_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.
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по ИД 
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права
Оригинал

1
116-741-450 

46
4

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

10.06.2024 

15:28:01
✓

2
130-369-557 

48
1

Специальное (дефектологическое) 

образование
Очная

Федеральный 

бюджет
ВИ  0  0  0 

26.03.2024 

11:17:04
✓

Списки поступающих

Дата формирования - 11.06.2024. Время формирования - 16:08:14.

Конкурсная группа - 44.04.03_Специальное дефектологическое образование_Очная_Магистр_Б_Федеральный бюджет

Источник финансирования - Федеральный бюджет
Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.


